
令和７年２月３日

株式会社ビーバーズ
代表取締役　山本　大輔

個人情報保護委員会からの勧告等について

株式会社ビーバーズ（以下「当社」といいます。）は、令和７年１月２９日付で個人情
報保護委員会より勧告及び報告等を受けましたのでお知らせいたします。

当該勧告等にてご指摘を受けた内容は事実であり、当社に関係する全ての皆様に多大な
ご迷惑とご心配をおかけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。
　当該勧告等に記載のとおり、すでに修正報告は行なってはおりますが、外部アドバイ
ザーの関与のもと、改めて本事案の調査及び対応策の検証を行い、個人情報保護委員会へ
の報告に適切に対応いたします。
またこれに伴い、コンプライアンス遵守状況全般の調査を実施した上で、適切なガバン
ナンス体制の構築を行ってまいります。

当社は、今回の勧告等を真摯に受け止め、再発防止に全力で取り組み、ユーザー及び関
係者の皆様のご不安の解消及び信頼回復に努めてまいります。

1


